¹ Eodem die, sancti Eleutherij, papæ (& martyris). ³ ^{Ado Anno} b Viennæ, passio sancti Zachariæ, † secundi, 101.

¶ Itē, depositio Bedæ presbyteri, doctoris gentis Anglorū. †

ANNOTATIONES.

1 Quadrati Atheniensis, meminit Hieronymus de viris illustribus cap. 29/ & Eusebius lib. 3 hist. cap. 31, Rufini 37/ lib. 4. cap. 3 & 22, Rufini 23.

2 De Augustino Beda in Anglorum historia per multa capita. itē teste catalogo Brytaniæ, Nothelmus Londinensis, & Gotzelinus Morinensis, monachus sancti Bertini, qui Cantuariæ habitans, scripsit de S. Augustini vita, libros duos: de miraculis, librum: de translatione eiusdem ac sociorum, librū. Claruit An. 1160. sed Nothelmus 739.

3 De Eleutherio, Pontificale cap. 14/ Beda lib. 1. hist. Anglorum cap 4/ Euseb. lib. 5.

4 De Beda ex catalogo Scriptorum Brytanniæ. Cuthbertus Girvicensis cœnobij monachus, composuit de Bedæ vita & obitu librum, cuius initium est, Dilectissimo in Christo Lectori. Cl. an. 740. Obijt Beda Anno 734. Giruici sepultus, Dunelmum postea translatus: sed absque Romanorum Pontificum canonizatione. *Faciamus quod ait.*

Sexto Calendas Iunij, luna 27 Maij G

11. 23. 3. 14. 26/ 6. 17. 28. 9. 20/ 2. 12. 24. 4. 15/ 27. 7. 18. 29

Romæ, natalis beati Ioannis papæ. quem refert sanctus Gregorius, ob orthodoxam fidem primo in custodia tentum, ac deinde ad mortem vsque perductum, cum alijs æque catholicis viris. Apud Mœsiam, ciuitate Dorostorensi, natalis beati Iulij. qui tempore persecutionis, cum esset veteranus & emeritæ militiæ, comprehensus ab officialibus, iudici oblatus est. Quo præsentē, cū idola execraretur, & nomen Christi confiteretur constantissime, capitali sententia punitus est. In Gallijs, ciuitate

*de Iulio lecti-
tius Bedæ*

Q 2 Arausica,

Arausica, sancti Eutropij episcopi. cuius vitam illustrem virtutibus ac miraculis, Verus episcopus luculento sermone describit. § Die vigesima septima, sancti hieromartyris Therapontis.

al. Atrebatensi martyris. ¶ In territorio * Adartensi, sancti Ranulfi martyris. p Eodem die, aduentus sancti Adriani martyris apud * Geraldii montem, anno millesimo centesimo decimo. Clamat nobis Scriptura.

ANNOTATIO.

1 De Ioanne papa Gregorius magnus lib. 4 dial. cap. 30/lib. 3 cap. 2/ Pontificale cap. 55.

28 Maij A

Quinto Calendas Iunij, Luna

12. 24. 4. 15. 27/ 7. 18. 29. 10. 21/ 3. 13. 25. 5. 16/ 28. 8. 19. 30

P Arisijs ciuitate, transitus sancti Germani confessoris. qui beatus eiusdem vrbs episcopus, quantæ sanctitatis, quanti que fuerit meriti, quibus etiam claruerit miraculis, sanctus Fortunatus episcopus veraci stylo digessit.

Excusum à Surio. Reliqua 25 Iulij.

In Sardinia, sanctorū, Æmilij, Felicis, Priami, Luciani. Eodē die, sancti Carauni martyris. qui apud Carnotum ciuitatē, capite amputato, martyriū sumpsit. § Die vigesima octaua, sancti patris Nicetæ. & sancti hieromartyris Helladij.

1 ¶ q Padebornæ, translatio sancti Liborij, episcopi Cenomanensis & confessoris. Item translatio sanctarum reliquiarum beatæ Birgittæ de Roma, ad monasterium Vuastzenense, regni Suetiæ.

ANNOTATIO.

1 De Liborij translatione, Albertus Crantz libro 1 metropolis cap. 28. Ido Paderburnensis clericus, & Erconredus Cenomanensis ecclesiæ archidiaconus, scribunt miracula, quæ per sanctum Liborium episcopum Cenomanis, & in translatione, & postea in loco quietis suæ, dignatus est Dominus operari. Primus itaque Quarto

Quarto Calendas Iunij, luna

29 Maij B

13.25.5.16.28/8.19.30.11.22/4.14.26.6.17/29.9.20.1

A Pud Iconium, ciuitatem Isauriæ, sub Aureliano imperatore, passio sancti Cononis & filij eius. qui primum ignito ferro superpositi, deinde craticulam prunis suppositis, & oleo subinfuso, constanter superauerunt. Postea vero tam frivorij, quam suspensionis in equuleo, ac ignis pœnam passi, malleo ad extremum ligneo manibus eorum contritis, in laudem omnipotentis Dei spiritum emiserunt. Eodem die, *Mediolani*, sanctorum martyrum, Sifinij, Martij, atque Alexandri. qui in Anauniæ partibus, *in vita Anobros.* vt scribit sanctus Paulinus, persequentibus gentilibus viris, martyrij coronam adepti sunt.

Treueris, beati Maximini, episcopi & confessoris. à quo Athanasius antistes persecutione Constantij fugiens, honorificè susceptus est.

Romæ, via Aurelia, natalis sancti Restituti.

Via Tiburtina, septem germanorum.

¶ Quorum martyrium exprimitur die 27 Iunij. *Et timet se homo.*

ANNOTATIONES.

1 Sifinij & duorum, martyrium, scribit S. Vigilus episcopus Tridentinus, to. 2 Aloysij/ & alius explicatius hac die, apud Surium.

2 Maximini historiam scripsit Lupus Vualdoni, anno 839, pag. 427 Surij. Ab eo Athanasium receptum esse, habet Hieronymus in Chronicis an. 246 *Quod dicitur in libro de vita beati Augustini.*

Tertio Calendas Iunij, luna

30 Maij C

14.26.6.17.29/9.20.1.12.23/5.15.27.7.18/30.10.21.2

R Omæ via Aurelia, natalis beati Felicis *primi. pontificales. 27* pæ. qui cum annis quinque rexisset ecclesiam

Q 3 *siam*

fiam sub Claudio principe, & Aureliano, martyrio coronatus est. Turribus Sardiniae, sanctorum martyrum, Gabini & Crispoli. Centula, depositio sancti Madelgisi confessoris. r In Antiochia, sanctorum Syci & Palatini. qui multa tormentapassi sunt. g Die trigesima, sancti patris Isaacij, mansionis Dalmatiae.

Hucberti

Vide 3 Nomb.

31 Maij D

¶ Ipso die, sancti * Huberti, episcopi P Turgensis ecclesiae, & confessoris. Voluntatem vero.

Pridie Calendas Iunij, luna

15. 27. 7. 18. 30 / 10. 21. 2. 13. 24 / 6. 16. 28. 8. 19 / 1. 11. 22. 3

Romae, sanctae Petronillae virginis. quae post multa miracula sanitarum cum eam quidam Comes suo veller coniugio sociare, tridui inducias postulans, ieiunijs atque orationibus vacans, tertio die mox vt Christi sacramentum accepit, emisit spiritum. Apud urbem Aquileiam, natalis sanctorum martyrum, Cantij, Cantiani, & Cantianillae, fratrum. qui cum duceret profapiam de genere Aniciorum, ob Christianae fidei constantiam, vna cum paedagogo suo Protho, capite plexi sunt. Turribus Sardiniae, sancti Crescentiani martyris.

Rom. 16

¶ g Die trigesima prima, sancti Apostoli Hermij, & sacrosancti martyris Hermæi.

ANNOTATIONES.

1 De Petronilla ponit Vsuardus verba sancti Marcelli, discipuli sancti Petri, qui vnicâ epistolâ dictae Petronillae, Feliculae, & Nicomedis, historias descripsit to. 3. Surrij pag. 176. De eadem Augustinus contra Adimantum cap. 19 / & Platina in Paulo 1.

2 De Cantianis est sermo sancti Maximi episcopi, inter Ambrosianos, 75. Lauendum est.

I V N I V S

I V N I V S H A B E T

D I E S X X X.

Calendis Iunij, Iuna

I Iun. E

16.28.8.19.1/11.22, 3.14.25/7.17.29.9.20/2.12.23.4

Omæ, dedicatio * *basilicæ altaris*
 sancti Nicomedis, presbyteri
 & martyris. *cujus martyrium*
celebratur decimo septimo Calen-
das Octobris. Apud Cæsaream
 Palæstinæ, sub persecutione

Maximini, beati Pamphili, presbyteri & mar-
 tyris. cuius vitam Eusebius Cæsariensis episco-
 pus, tribus libris cōprehendit. Sed & Hierony-
 mus scribit quædam volumina manu eius exa-
 rata se reperisse, quæ tanto, inquit, amplector
 & seruo gaudio, vt Cræsi opes habere me cre-
 dam. Augustoduni, sanctorum Reueriani,
 episcopi, & Pauli presbyteri, cum alijs decem.
 qui sub Aureliano principe martyrio coronati
 sunt. Ipso die, sancti Caprasij, abbatis mona-
 sterij Lirinensis. *Pittanis, sancti Iouini abba-*
tis. Treuiris ciuitate, depositio beati Simeonis
monachi. qui profectus ex monasterio in monte Si-
nai constituto, inque memoratam metropolin deue-
niens, non paucis annis remotiorem vitam strenue
exercuit, ibidemque vocante Domino ad caelestia
migravit. vbi se feliciter viuere, miraculorum
creberrima restatur exhibitione. Ipso die, Fili-
ni & Gratianiani, martyrum sub Decio Cæsare.

Aruernis, sancti Medulphi confessoris,

L 4 magna

De vir. ill.
cap. 85.

Ado Anno
322.